(*) OS TEXTOS DOS ATOS CONTIDOS NESTA BASE DE DADOS SÃO MERAMENTE INFORMATIVOS E NÃO SUBSTITUEM OS ORIGINAIS PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL.

Publicado no Diário Oficial nº 7.328, de 30 de outubro de 2008 pág. 9.

Edital n. 13/2008

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no Edital n. 12/2008, publicado no Diário Oficial n. 7.309, de 2 de outubro de 2008, e na Portaria n. 192, de 22 de outubro de 2008, divulga para conhecimento dos interessados as alterações/inclusões abaixo especificadas:

1. Prorrogar no item 2. INSCRIÇÃO, subitem 2.1, as inscrições para o Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos – ENCCEJA/2008, até o dia 14 de novembro de 2008.

2. Incluir no item 2. INSCRIÇÃO, subitem 2.2, os seguintes municípios:
2.2.10. Água Clara

2.2.11. Amambai

2.2.12. Aparecida do Taboado

2.2.13. Bataguassu

2.2.14. Caracol

2.2.15. Cassilândia

2.2.16. Coxim

2.2.17. Fátima do Sul

2.2.18. Jateí

2.2.19. Ladário

2.2.20. São Gabriel do Oeste

CAMPO GRANDE/MS, 29 de outubro de 2008.
MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária de Estado de Educação